apprendistato per l’acquisizione del diploma di istruzione secondaria superiore (art. 43 D.lgs
81/2015), allegato al presente provvedimento di cui forma parte integrante, per una spesa
complessiva pari a 285.123,00 euro;

2) di prenotare, per l’esercizio in corso, la somma complessiva di euro 285.123,00
(duecentoottantacinquemilacentoventitre/00) sui seguenti capitoli del bilancio finanziario
gestionale della Regione per il triennio 2025/2027 che presentano la necessaria disponibilità
secondo la seguente ripartizione, dando atto che le risorse verranno rese disponibili, in sede di
impegno di spesa mediante le necessarie variazioni apportate agli stanziamenti di bilancio